ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-HTKT          Kon Tum, ngày       tháng      năm

Về khảo sát, nghiên cứu đầu tư
dự án khu đô thị tại Thôn 1, xã

Đăk Mar, huyện Đăk Hà

 Kính gửi:
  - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,
    Giao thông Vận tải;
  - Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà;
  - Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng TMP Kon Tum.

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng TMP Kon Tum tại Tờ
trình số 30/TTr-TMPKT ngày 16 tháng 8 năm 2021 về việc xin chấp thuận chủ
trương khảo sát, nghiên cứu đầu tư xây dựng dự án Khu đô thị kiểu mẫu phía
Đông Quốc lộ 14, Thôn 1, xã Đăk Mar, huyện Đăk Hà; ý kiến của Sở Kế hoạch
và Đầu tư tại Công văn số 2506/SKHĐT-DN ngày 13 tháng 9 năm 2021; Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng TMP Kon
Tum khảo sát, nghiên cứu đầu tư xây dựng dự án Khu đô thị tại Thôn 1, xã Đăk
Mar, huyện Đăk Hà như đề xuất của các đơn vị.

2. Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng TMP Kon Tum phối hợp chặt chẽ
với Sở Xây dựng, Sở Giao thông vận tải, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà và các
đơn vị có liên quan triển khai các hoạt động khảo sát, tìm hiểu cơ hội đầu tư theo

quy định, bảo đảm tính khả thi, phù hợp quy hoạch và phát triển đô thị; thông tin
kết quả khảo sát về Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở
Xây dựng, Sở Giao thông vận tải, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà để xem xét.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Giao
thông vận tải, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà và các đơn vị có liên quan hướng
dẫn Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng TMP Kon Tum triển khai các hoạt động
khảo sát, tìm hiểu cơ hội đầu tư và lập thủ tục đầu tư theo đúng quy định; đề xuất
Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, giải quyết kiến nghị của Nhà đầu tư (nếu có).

Chủ trương khảo sát, tìm hiểu cơ hội đầu tư có hiệu lực trong vòng 06

(sáu) tháng kể từ ngày ký. Báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PCVPKSX);

- Lưu: VT, KTTH, HTKT.DHL.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

  3340 17  9  2021